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1 SE 54 M LOMBARDO Pietro Giovanni 1991 52,70 1906099 A.S.D. Ironfit 60 63 -65 63 1 10 101,07
2 SE 54 M FORZINETTI Fabrizio 12 12 1987 51,90 0303056 A.S.D. Lifeability 40 45 -50 45 2 8 73,07
6 SE 59 M AGOSTI  Paolo 12 5 1991 56,80 0307089 A.S.D. Palestra 5 Anelli 106 110 -115 110 1 10 166,69
4 M45 59 M ACITO  Gerardo 1976 58,50 1505081 A.P.D Bu Sen Salerno 98 99 102 102 2 8 151,28
3 SE 59 M MARMORALE  Raffaele 16 1 1990 56,70 1502061 Royal Gym A.S.D. 93 -98 -100 93 3 6 141,11
5 SE 59 M CAMPIONE  Cristiano   3 4 1996 56,70 1204002 G.S. Fiamme Oro 75 79 81 81 4 5 122,90
9 SE 65 M FORTE  Ludovico 13 12 1991 63,50 0303056 A.S.D. Lifeability 133 138 -140 138 1 10 193,40
8 SE 65 M COLANTUONI  Giuseppe 30 4 1993 63,00 1502061 Royal Gym A.S.D. 107 113 118 118 2 8 166,25
7 SE 65 M RODRIGUEZ Fernando 17 2 1977 64,90 0303056 A.S.D. Lifeability 40 45 -55 45 3 6 62,17
1 SE 72 M CATTINI  Matteo 17 7 1984 67,00 0307089 A.S.D. Palestra 5 Anelli 140 -145 145 145 1 10 196,29
3 JU 72 M TELESCA  Donato 5 2 1999 71,20 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 131 137 143 143 2 8 186,54
2 SE 72 M GHILOTTI  Dino 18 6 1985 68,10 0303056 A.S.D. Lifeability 70 80 86 86 3 6 115,24
4 M55 72 M SPOLON  Massimo 1967 70,40 0311022 A.S.D. Pesistica Bruno 75 -78 -85 75 4 5 98,49
7 M45 80 M MANCA  Alessio 10 3 1973 76,00 0303056 A.S.D. Lifeability 130 145 -150 145 1 10 182,27
5 SE 80 M FILIPPI  Fabio 17 6 1989 78,60 1906099 A.S.D. Ironfit 110 115 -118 115 2 8 141,98
6 SE 80 M MODICA  Salvatore 27 12 1994 74,90 0604007 A.S.D. Miossport 90 94 100 100 3 6 126,72
8 M55 80 M D'APICE  Michele 17 10 1967 77,10 0604007 A.S.D. Miossport 92 94 96 96 4 5 119,74
2 M45 88 M CAPELLI  Simone 3 11 1974 82,10 0704036 A.S.D. Palextra 125 -130 130 130 1 10 156,97
3 M45 88 M NICOLETTI  Pasquale 22 2 1976 81,40 0805033 Pesistica Center Parma 115 120 -125 120 2 8 145,51
1 SE 88 M DAMASCHIN  Eugenio 1986 87,90 0311085 C.S. Club Azzurro 120 -125 -126 120 3 6 140,28
4 SE 97 M RAMA  Kleidian 26 5 1988 91,60 0108009 A.S.D. Vitality -55 166 -175 166 1 10 190,58
6 M45 97 M ATTULINO  Claudio 11 2 1972 95,10 0303056 A.S.D. Lifeability 70 75 80 80 2 8 90,44
7 M45 97 M BLANCO Y PINOL  Valerio 1974 91,50 1204242 Well Sport Project S.S.D. 50 -60 -60 50 3 6 57,43
5 SE 97 M GARZONE Valerio 1 3 1984 91,80 1601123 New Body and Soullssd ARL 110 -117 -117 110  --  --  --
8 SE 107+ M BRIZZOLARA Stefano 11 11 1988 112,80 0303056 A.S.D. Lifeability 100 105 -110 105 1 10 111,92

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

COPPA ITALIA SENIORES DI PARA POWERLIFTING
Olgiate Comasco (CO) - 26 marzo 2017

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DISTENSIONE TOTALI
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

COPPA ITALIA SENIORES DI PARA POWERLIFTING
Olgiate Comasco (CO) - 26 marzo 2017

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DISTENSIONE TOTALI

1 SE 45 F NAEF  Ilaria 3 12 1993 44,70 0704036 A.S.D. Palextra 36 -39 39 39 1 10 65,52
2 SE 55 F BARBIERATO  Martina 24 5 1994 54,10 0106118 Cross Training Torino A.S.D. 82 86 88 88 1 10 127,50

Cls Società Punti Atl
1 0303056 A.S.D. Lifeability 58 7
2 0307089 A.S.D. Palestra 5 Anelli 20 2
3 1906099 A.S.D. Ironfit 18 2
4 1502061 Royal Gym A.S.D. 14 2
5 0604007 A.S.D. Miossport 11 2
6 0704036 A.S.D. Palextra 10 1
7 0108009 A.S.D. Vitality 10 1
8 1505081 A.P.D Bu Sen Salerno 8 1
9 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 8 1
10 0805033 Pesistica Center Parma 8 1
11 0311085 C.S. Club Azzurro 6 1
12 1204242 Well Sport Project S.S.D. 6 1
13 1204002 G.S. Fiamme Oro 5 1
14 0311022 A.S.D. Pesistica Bruno 5 1
 -- 1601123 New Body and Soullssd ARL  -- 1

Cls Società Punti Atl
1 0106118 A.S.D. Palextra 10 1
2 0106118 Cross Training Torino A.S.D. 10 1

CLASSIFICA NAZIONALE SOCIETÀ SENIORES FEMMINILE

CLASSIFICA NAZIONALE SOCIETÀ SENIORES MASCHILE
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3 JU 72 M TELESCA  Donato 5 2 1999 71,20 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 131 137 143 143 2 8 186,54

Cls Società Punti Atl
1 1701002 A.S.D. Future Gym Matera 10 1

CLASSIFICA NAZIONALE SOCIETÀ JUNIORES MASCHILE

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

COPPA ITALIA JUNIORES DI PARA POWERLIFTING
Olgiate Comasco (CO) - 26 marzo 2017

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DISTENSIONE TOTALI
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N° Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 CATTINI Matteo M 17/07/1984 72 Seniores 145

2 TELESCA Donato M 25/02/1999 72 Juniores 131

3 TELESCA Donato M 25/02/1999 72 Juniores 137

4 TELESCA Donato M 25/02/1999 72 Juniores 143

5 MANCA Alessio M 13/03/1973 80 Seniores 145

6 RAMA Kleidan M 26/05/1988 97 Seniores 166

Nuovi Record Italiani

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
COPPA ITALIA SENIORES DI PARA POWERLIFTING

Olgiate Comasco (CO) - 26 marzo 2017
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